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Toplantı’da ne gibi kararlar verilebilir? 
Toplantı sonucunda çocuğunuza yeterince iyi bakıldığına karar 
verilip, herhangi bir işleme gerek olmadığı kararına varılabilir. 
Toplantıda aynı zamanda aşağıdaki konularda kararlar 
verilebilir. 

1. Bir veya daha fazla sayıdaki çocuk için bir Çocuk 
Koruma Planı (Child Protection Plan) meydana 
getirilmesine gerek olup olmadığı {Bu konu, ‘Temel 
Gruplar ve Çocuk Koruma Planları – Veliler için bir kılavuz’ 
(‘Core groups and Child Protection Plans – A guide for 
parents’) adlı broşürde açıklanmıştır}.  Ailenizde birden çok 
çocuk varsa, hepsi hakkında bir bir görüşülmesi 
gerekecektir. 

2. ‘ Temel görevli’ (‘key worker’) tayin edilmesi. Temel 
görevli, çocuğunuz için oluşturulacak plan hakkında 
başlıca sorumluluğu üstlenecek kişi olup, genellikle 
Çocuklara Hizmetler Dairesi’nden (Children’s Services) bir 
toplumsal görevli (social worker) olur.  

3. Sizinle çalışma yürütecek profesyonellerden oluşan 
temel grubun (core group) kimlerden oluşacağı. Bu temel 
grupta genellikle sizi tanıyan profesyonel kişiler yer alır, 
örneğin sağlık ziyaretçisi (health visitor) veya toplumsal 
görevli (social worker) gibi. Görevleri, toplantıdan sonra 
sizinle çalışarak çocuğunuzun ve ailenizin ihtiyaçlarını 
değerlendirmek, ve Çocuk Koruma Planına uygun adımlar 
atılmasını sağlamaktır. 

Toplantıda aşağıdaki şu noktalar belirlenebilir; 

• değerlendirilmesi gerekli olan önemli ihtiyaçların ne olduğu; 
• çocuğunuz bir Çocuk Koruma Plan’ına tabi olsun olmasın, 

ailenizin ve çocuğunuzun ihtiyaçlarının ne olduğu. 

 
Toplantıya karşı itirazda bulunabilir miyim? 

Toplantı ile ilgili herhangi bir sorun hakkında Bağımsız Başkan 
(Independent Chairperson) ile konuşabilirsiniz. İlaveten, 
Medway Belediyesi şikayet prosedüründen (Medway Council 
Complaints procedures) faydalanarak Toplantının nasıl 
yürütüldüğü hakkında da şikayette bulunmanız mümkündür; 
size bu konuda toplumsal görevliniz yardımcı olacaktır. 
Şikayette bulunmak için yapmanız gerekenler hakkında 
ayrıntılı bilgileri Belediyenin web sitesinde bulabilir, veya 
01634 333333 numaralı telefonu arayarak öğrenebilirsiniz.  

 



Toplantının amacını ve sonucunda neler olabileceğini ayrıntılı 
olarak açıklamak üzere toplumsal görevli sizinle buluşacaktır. 
Toplumsal görevli ve diğer profesyoneller tarafından toplantı 
için yazılan raporların örneklerinin elinize geçmesi 
sağlanmalıdır. Bu raporlarda aileniz ve çocuklarınız hakkında 
bildiklerini özetleyeceklerdir. Toplantı Başkanı çocuğunuzun 
bir raporu görmesinin onun yararına olmayacağına karar 
verebilir; ancak bu gibi durumlar enderdir. Eğer katılmaya 
karar verirseniz, söylemek istediğiniz konuları önceden 
yazmanız, toplantı gününde unutmamanız açısından yararlı 
olabilir.  

Toplantı’ya katılmamayı tercih edersem ne olur? 

Toplantı’ya hitaben bir mektup yazarak, aşağıdaki şu 
konularda açıklamada bulunabilirsiniz: 

• sizin görüşünüze göre çocuğunuzun durumunun ne olduğu; 

• sizin görüşünüze göre çocuğunuza ne olduğu; 

• ileride yapılması gerekenler hakkında profesyonel 
görevlilerin ne gibi bir karara varması gerktiğini 
düşündüğünüz; 

• çocuğunuza bakabilmenizle ilgili olarak size ne gibi 
yardımlar sağlanması gerektiği. 

Hiç katılamayacaksanız, dilerseniz  toplantının sonunda da 
toplantıya girebilir, varılan kararları ve tavsiyeleri 
öğrenebilirsiniz.   

Toplantı’da neler meydana gelir? 

Meydana gelecekler konusunda sizinle görüşebilmek üzere 
Başkan (Chairperson) toplantı başlamadan önce sizinle 
buluşacaktır. Toplantı başlayınca, herkesi bir bir tanıtmak ve 
toplantının düzenlenme sebebini açıklamak, Başkanın 
görevidir. Buna takiben, herkesten çocuk ve aile hakkında 
bildiklerini anlatmaları istenir. Duyulan endişelerin haklı olup 
olmadığı konuşulur, ve haklı olduklarına kanaat getirilirse, 
belirli adımlar atılmasını gerektirecek kadar ciddi olup 
olmadıkları görüşülür. Sizin, ve yaşı yetiyorsa, çocuğunuzun 
görüşlerine de yer verilir. Sonra toplantıya katılanlar toplu 
olarak ne yapılması gerektiği konusunda bir karara varır.  

 

Çocuğun hangi tehlikelerle karşı karşıya olduğu 
konusundaki değerlendirmelere, ve çocuğunuzu koruma 
planına en çok hangi veli(ler) veya bakıcı katkıda 
bulunabilecekse, o davet edilecektir. 

Yanımda bana yardımcı olması için birini getirebilir 
miyim? 

Yanınızda size destek olması için bir arkadaş veya 
akrabanızı getirebilirsiniz. Sizi temsil etmelerine, sizin 
adınıza konuşmalarına veya görüşmelere katılmalarına izin 
verilmez. Ancak Toplantı’dan önce, Toplantı sırasında ve 
Toplantı’dan sonra sizinle beraber oturup, size destek 
olabilirler.  

Toplantı’da görüşlerinizi aktarmada ve konuları 
anlamanıza yardımcı olması için yanınızda bir avukat 
getirmek isteyebilirsiniz. Sizi desteklemek üzere kimi 
getireceğinizi Toplantı başlamadan önce Toplantı 
Başkanına bildirmeniz önem taşımaktadır. 

Çocuklar katılabilir mi? 

Evet; çocuğunuz 12 yaşın üzerindeyse ve durumu uygun 
görülürse, isterse katılabilir. Toplantıyı yöneten Bağımsız 
Başkan (Independent Chairperson) önceden razı olmadığı 
hallerde, bu yaştan küçük çocuklar katılmamalıdır. 12 
yaşın altındaki bir çocuğun katılmasına izin verilmesi pek 
mümkün olmayıp, çocuğa birinin bakması için gerekli 
ayarlamaların yapılması gerekecektir. Sizinle ilgilenen 
toplumsal görevli (social worker) bu konuda yardımcı 
olabilir. Bütün çocuklara arzularını ve duygularını yazılı 
veya sözlü olarak aktarmalarında toplumsal görevli 
aracılığıyla yardım sağlanacaktır.  

Davet edilmemin sebebi nedir? 

Çocuğunuz hakkında yürütülen görüşmelerin bir parçası 
olarak size önemli bir rol düştüğü gerçeğini takdir 
ediyoruz. Ayrıca profesyonel görevlilerin çocuğunuza 
sağlanan bakım ve koruma ile ilgili tespit ettiği olası 
sorunların ne olduğunu bilmek hakkınızdır.    

Toplantı’dan önce neler yapılacaktır? 

 

Bir Çocuk Koruma Toplantısı (Child Protection Conference) 
nedir? 
Çocuğunuzun bakımı ve korunması hakkında bir veya birkaç 
profesyonel görevlinin ciddi endişe duyması halinde düzenlenen 
toplantıya, Çocuk Koruma Toplantısı (Child Protection Conference) 
adı verilir. Gelecekte çocuğunuza iyi bakılacağını temin etmek için 
yapılması gereken birşey olup olmadığını belirlemek amacıyla bu 
endişelerini diğer çalışmacılarla paylaşmak isteyeceklerdir.  

 
Toplantıya kimler katılır? 
Toplantı, Çocuk Hizmetleri Dairesi (Children's Services) tarafından 
düzenlenir, ancak başka kişiler de katılır. Katılacaklar çocuğunuzun 
yaşına bağlıdır, ancak genellikle aralarında sağlık ziyaretçisi (health 
visitor), Polis kuvvetlerinden bir yetkili, bir öğretmen veya baş 
öğretmen, bir Eğitimde Refah Memuru (Education Welfare Officer) 
ve çocuğunuzun doktoru bulunur.  
Ailenizle ilgilenmiş olabilecek diğer kişiler de, örneğin hastane’den 
doktor ve hemşireler, bir CAMHS (Child and Adolescent Mental 
Health Service – Çocuklar ve 13-19 Yaş Arasındaki Gençlerin 
Zihinsel Sağlığı Dairesi) yetkilisi, bir NSPCC (National Society for 
the Prevention of Cruelty to Children – Milli Çocuklara Kötülüğü 
Engelleme Kurumu) yetkilisi veya Hüküm Giymiş Kişileri 
Denetlemekle Görevli bir Memur (Probation Officer) bulunabilir. 
Toplumsal Görevlinin (Social Worker) Ekip Başkanı da katılabilir. 
Toplantı, Sosyal Bakım Ekibinden (Social Care Team) bağımsız 
konumdaki bir Başkan (Chairperson) tarafından yönetilir; ilaveten 
söylenenlerin titizlikle kaydedilmesini sağlamak için not tutan biri 
de bulunacaktır.   
 
Ben de toplantıya katılabilir miyim? 

Toplamtı siz ve çocuğunuz hakkında olduğu için, mümkünse 
katılmanız önemlidir. Eğer katılamayacaksanız, toplumsal 
görevlinizle görüşün; Toplantı’nın başka bir tarihe alınmasını 
sağlayabilir, veya hiç olmazsa sizin adınıza konuşabilirler. 

Toplantı’dan men edilmem söz konusu olabilir mi? 

Veliler ve bakıcılar sadece istisnai durumlarda, örneğin toplantının 
düzenini bozma ihtimalleri varsa, veya toplantıda bulunmaları 
çocuğun selameti üzerinde olumsuz bir etki yaratacaksa 
toplantıdan men edilir. Buna ilişkin son karar Başkan (Chairperson) 
tarafından verilir; kendisinin kararının sebebini veli veya velilere 
yazılı olarak bildirmesi gereklidir. 

Hangi veli veya bakıcı davet edilecektir? 

 

 


